Salate

‘ Gemischter Salat

Nachspeisen

Tiramisu

>

Vor speisen

Diefolgenden Angaben sind:

AndereKleidungsstiicke

2@

Suppen
@ Grine Suppe

Pizza - normal

11
4€

29

12



Region Toskana

Selbstgemachte Cilentanische Nudelspezialitat

Cilentanische Nudelspezialitat

Italienische Nudelspezialitat

Gnocchi in feiner Gorgonzolasauce

Gnocchi in Butter und Salbei

Pasta fehlt.

Spaghetti

Pasta und Rucola

Pasta mit Wodka-Cremesauce

10
10

12

11

12

9€

8€

13

10
7€



Weiter e Fleischschnickereien

Pizza

@ Capricciosa, mit allem
& -
@ Ortolana,

@ Peppone,

[talienische Pizza

U Pizza und Vegetarier

Pepper oni-Pizza

Pugliese

Lelnsalate

10

10

9€

11

10

10

9€



‘ Arugula

Nudelgerichte

5 /
b !

@ Andere

6 Der Stift

Pasta al Forno
G Andere
Antipasti

, F
b !

mtlliseiliiciiliten,
@ Gebackene Auberginenscheiben

, F
b !

mtlliseiliiciiliten, .
@ Vitello Tonnato, diinn aufgeschnittenes K albfleisch

@ I talienisches Rostbr ot

12

10
9€

12

11

11

(3]



Spaghetti

@ Gamberi

Snacks

‘ Bruschetta

Fleischgerichte

ra
'

s,
@ Rumpsteak vom Grill

} Andere

ra
'

s,
@ In Scheiben geschnittenes Rumpsteak auf Rucola

"
hY

"
hY

Pfifferlingskarte

i
r

i . X .
@ Frisches L achsfilet

LY
'l.

13

29

21

18

21

18



Schnitzel

N
Wiener Schnitzel

Pizzen

Pizza Hawali

Pizza Mittd

e

‘ DieListeder Lander der Européischen Union lautet:

Kalte& Warme Vorspeisen

a Antipasti

Suppe

10
16

10



e

Y i
@ Selbstgemachte Gemusesuppe der Saison

e

@ Selbstgemachte Tomatensuppe

Fisch

ra
'

il e,
@ Andere Fische

.
hY

PizzaKlein - @ 22cm

I
i

sl i, .
@ Don Camillo

kY
'\.

Warme Vorspeisen

"\ I__.- .
@ Salat der Saison

Vom Grill

a Andere

a o

19

@ ©

11

27



@ Andere

Al Forno

@ L asagne

Fleisch und Fisch

/

e
@ Schlagzeug

Rigatoni

@ Rigatoni ala Chef

Vom Rind

19
10

20

10



Fd
r

@ Rinderfilet vom Grill

LY
%

M oder n bayrische Schmanker |

ra
'

@ Weiter e Fleischschnicker eien

.
hY

Pizza - Mini @ 24cm

r

kY
! i

@ DielListeder Lander der Europaischen Union lautet:

Carni - Fleischgerichte

o e i
@ Kalbsmedaillon

Salate, klein

i
r

o . .
@ Insalata ltalia con Tonno

LY
'l.

26

10

21



Salatvariationen

.
hY

'i .".;
@ Feltsalat

Samurai Minimenu

LY
‘l.

@ Dieerstedieser

Carni in Padella“ Fleischgerichte aus der Pfanne

"
hY

@ Ander e Erzeugnisse

Salate grof3

@ italienische L ebensmittellieferanten

Fleischgerichte - Vom Rind

19

22

14



“ Weiter e Fleischschnickereien

Groldgarnelen vom Grill

.
y s

‘ﬁnﬂ’:rh
@ Die Kommission erlasst folgende M al3nahmen:

Add-Ons

, )
'\.

@ Ranch

Fischgerichte

@ Frittierter Tintenfisch,

@ Cocktailtomatensalat

.d‘n’.’r-..
@ Insalata ltalia, Italienischer Salat

10
21

12

15



UNSERE WOCHENKARTE

-ﬂ‘—g’ Frisches Zanderfilet

Nicht kategorisiert

Italienische Salate
For maggi

Gammas

@ \@ @

10
8€

9€



